А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Янегского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального района
Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 15.05.2014 г. № 83
Об определении случаев

осуществления банковского сопровождения

Контрактов, предметом которых являются

поставки товаров, выполнение работ,

оказание услуг для муниципальных нужд

Янегского сельского поселения
В соответствии с ч.2 ст.35 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-фз «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом Янегского сельского поселения Администрация Янегского сеьского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области постановляет:
     1. Определить следующие случаи банковского сопровождения контрактов, заключённых для обеспечения муниципальных нужд Янегского сельского поселения:

- в случае, если начальная (максимальная) цена контракта, либо цена контракта, заключаемого  с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), составляет сто миллионов рублей (включительно) и выше;
- вне зависимости от начальной (максимальной) цены контракта либо цены контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)– по решению заказчика.
2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Янегского сельского поселения

В.Е. Усатова